
Dochody 70 667,67 Wydatki 70 667,67 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 180,29 750 Administracja publiczna 180,29 

75011 Urzędy wojewódzkie 180,29 75011 Urzędy wojewódzkie 180,29 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

180,29 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

180,29 

2100-0001

Gmina Popielów-Wykonanie 

zdjęć - zadania zlecone -

Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

64,50 4740-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wykonanie zdjęć- zadania 

zlecone -Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

64,50 

2100-0002

Gmina Popielów-Numer pesel - 

zadania zlecone -Fundusz 

Pomocy Obywatelom Ukrainy 

115,79 FN-Magdalena Gandyra

4740-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Numer pesel - zadania 

zlecone -Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

115,79 

FN-Magdalena Gandyra

801 Oświata i wychowanie 70 168,38 801 Oświata i wychowanie 70 168,38         

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

70 168,38 80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

70 168,38         

2010

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym)

70 168,38 4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
694,70 

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje 

celowe otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) - zadania zlecone

70 168,38 4210-0200
PSP Popielów-zakup 

materiałów -zadania zlecone
333,16 

855 Rodzina 319,00 4210-0300
PSP Karłowice-zakup 

materiałów -zadania zlecone
159,45 

oraz zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do zarządzenia

ZARZĄDZENIE NR 0050/899/2023

Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/784/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 roku oraz Zarządzenia Nr 0050/785/2022 

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) w związku art. 247 ust 1 i ust

2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku

§ 1

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok

W Zarządzeniu Nr 0050/784/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na

2023 rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/785/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w

Popielowie na 2023 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem 

Nr 0050/898/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 rok, zgodnie z poniższym

zestawieniem:



85503 Karta Dużej Rodziny 319,00 4210-0400
PSP Stare Siołkowice-zakup 

materiałów -zadania zlecone
202,09 

2010

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym)

319,00 4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
69 473,68 

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje 

celowe otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) - zadania zlecone

319,00 4240-0200

PSP Popielów-zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych i 

książek -zadania zlecone

33 317,67 

4240-0300

PSP Karłowice-zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych i 

książek -zadania zlecone

15 945,76 

4240-0400

PSP Stare Siołkowice-zakup 

pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek -

zadania zlecone

20 210,25 

855 Rodzina 319,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 319,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowniów
319,00 

4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowniów - zadania zlecone

319,00 

0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -16 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 100,00

4810-0003 -16 100,00

801 16 100,00

80104 16 100,00

4790 16 100,00

4790-1302 16 100,00

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe 

naauczycieli
0,00 

4790-1301
PP Karłowice-Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli
-300,00 

4790-1303
PP Karłowice-Nagrody 

jubileuszowe
300,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 

oraz zgodnie z załącznikami  nr 2 i nr 6 do zarządzenia

Wydatki

Urząd Gminy w Popielowie-rezerwa oświatowa

FN - Magdalena Gandyra

Przedszkola

PP Karłowice-Odprawy emerytalne

Oświata i wycgowanie

2. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dochody

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 6 do zarządzenia

Wydatki

3. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok 



90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
409,98 

4210-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych

409,98 

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -409,98 

4300-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych

-409,98 

Or-Alicja Semerjak-Gnap

Wójt Gminy Popielów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
§ 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/899/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Dochody 70 667,67 Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 180,29 

75011 Urzędy wojewódzkie 180,29 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

180,29 

2100-0001

Gmina Popielów-Wykonanie 

zdjęć - zadania zlecone -

Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

64,50 

2100-0002

Gmina Popielów-Numer pesel 

- zadania zlecone -Fundusz 

Pomocy Obywatelom Ukrainy 

115,79 

801 Oświata i wychowanie 70 168,38 

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

70 168,38 

2010

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym)

70 168,38 

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje 

celowe otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) - zadania zlecone

70 168,38 

855 Rodzina 319,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 319,00 

2010

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym)

319,00 

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje 

celowe otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) - zadania zlecone

319,00 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu dochodów budżetu - Organu na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/899/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Dochody Wydatki 499,29 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 180,29 

75011 Urzędy wojewódzkie 180,29 

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

180,29 

4740-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wykonanie zdjęć- zadania 

zlecone -Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

64,50 

FN-Magdalena Gandyra

4740-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Numer pesel - zadania 

zlecone -Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

115,79 

FN-Magdalena Gandyra

855 Rodzina 319,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 319,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowniów
319,00 

4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowniów - zadania 

zlecone

319,00 

-16 100,00 

Dział Rozdzia § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -16 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 100,00

4810-0003 -16 100,00

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
409,98 

4210-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych

409,98 

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -409,98 

4300-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych

-409,98 

Or-Alicja Semerjak-Gnap

2. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zmniejszenie planu wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Wydatki

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku

3. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2023 

rok

Dochody Wydatki

Urząd Gminy w Popielowie-rezerwa oświatowa

FN - Magdalena Gandyra



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/899/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Dochody Wydatki 33 650,83 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 33 650,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

33 650,83

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
333,16

4210-0200
PSP Popielów-zakup 

materiałów -zadania zlecone
333,16

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
33 317,67

4240-0200

PSP Popielów-zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych i 

książek -zadania zlecone

33 317,67

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków PSP Popielów na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/899/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Dochody Wydatki 16 105,21 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 16 105,21        

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 105,21        

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
159,45 

4210-0300
PSP Karłowice-zakup 

materiałów -zadania zlecone
159,45 

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
15 945,76 

4240-0300

PSP Karłowice-zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych i 

książek -zadania zlecone

15 945,76 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków PSP Karłowice na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/899/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Dochody Wydatki 20 412,34 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 20 412,34        

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

20 412,34        

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
202,09 

4210-0400
PSP Stare Siołkowice-zakup 

materiałów -zadania zlecone
202,09 

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
20 210,25 

4240-0400

PSP Stare Siołkowice-zakup 

pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek -

zadania zlecone

20 210,25 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków PSP Stare Siołkowice na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku



Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/899/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 11 sierpnia 2023 roku

16 100,00 

Dział Rozdzia § Treść Kwota

801 16 100,00

80104 16 100,00

4790 16 100,00

4790-1302 16 100,00

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe 

naauczycieli
0,00 

4790-1301
PP Karłowice-Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli
-300,00 

4790-1303
PP Karłowice-Nagrody 

jubileuszowe
300,00 

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok - przesunięcie w planie wydatków PP Karłowice na 2023 rok

Dochody Wydatki

Oświata i wycgowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PP Karłowice-Odprawy emerytalne

1. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków PP Karłowice na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/898/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 11 sierpnia 2023 roku

Wydatki


